
Číslo 

položky
Název Minimální technické parametry

Množstevní 

jednotka
Počet Kč/jednotka bez DPH Cena celkem/Kč bez DPH

1 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba kabinetu bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 62 105 6510

2 Nová podlahová krytina

Položení nové podlahové krytiny, PVC podlahová krytina, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka 

nášlapné vrstvy min. 0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž stávající podlahové krytiny, samonivelační podlahová 

stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 19 875 16625

3 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba ředitelny modrou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a 

tmelení (díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 80 120 9600

4 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba sborovny bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 82 105 8610

5 Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min. 

0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 

odpadového materiálu. 
m

2 40 875 35000

6 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba kabinetu bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 64 105 6720

7 Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min. 

0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 

odpadového materiálu. 
m

2 19 875 16625

8 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba kabinetu bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 54 105 5670

9 Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min. 

0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 

odpadového materiálu. 
m

2 15 875 13125

Příloha č. 5b

Modernizace zázemí na SŠ řemeslné v Soběslavi - část B

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZAKÁZKY

Kabinet č. 2 (SJ512)

Ředitelna (SJ520A)

Sborovna I. poschodí (SJ520C)

Kabinet č. 5 (SJ527)

Kabinet č. 3 (SJ514)

Číslo 

položky
Název Minimální technické parametry

Množstevní 

jednotka
Počet Kč/jednotka bez DPH Cena celkem/Kč bez DPH

1 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba kabinetu bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 62 105 6510

2 Nová podlahová krytina

Položení nové podlahové krytiny, PVC podlahová krytina, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka 

nášlapné vrstvy min. 0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž stávající podlahové krytiny, samonivelační podlahová 

stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 19 875 16625

3 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba ředitelny modrou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a 

tmelení (díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 80 120 9600

4 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba sborovny bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 82 105 8610

5 Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min. 

0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 

odpadového materiálu. 
m

2 40 875 35000

6 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba kabinetu bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 64 105 6720

7 Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min. 

0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 

odpadového materiálu. 
m

2 19 875 16625

8 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba kabinetu bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 54 105 5670

9 Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min. 

0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 

odpadového materiálu. 
m

2 15 875 13125

Příloha č. 5b

Modernizace zázemí na SŠ řemeslné v Soběslavi - část B

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZAKÁZKY

Kabinet č. 2 (SJ512)

Ředitelna (SJ520A)

Sborovna I. poschodí (SJ520C)

Kabinet č. 5 (SJ527)

Kabinet č. 3 (SJ514)

Příloha č. 5b

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZAKÁZKY

Modernizace zázemí na SŠ řemeslné v Soběslavi - část B

Číslo
položky

Název Minimální technické parametry Množstevní
jednotka

Počet Kčljednotka bez DPH Cena celkem/Kč bez DPH

Kabinet č. 2 (SJ512)

Oprava vnitřních omítek Oprava vnitřních omítek a Výmalba kabinetu bílou barvou, Oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení
(díry, praskliny), penetrace, výmalba Ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu. 105 6510

NOVá podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlahová krytina, heterogenní PVC, Oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka
nášlapné vrstvy min. 0,7 mm, Celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž stávající podlahové krytiny, Samonivelační podlahová
stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz Odpadového materiálu.

875 16625

Ředitelna (SJ520A)

Oprava vnitřních omítek Oprava vnitřních omítek a Výmalba ředitelny modrou barvou, Oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a
tmelení (díry, praskliny), penetrace, výmalba Ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.

80 120 9600

Sborovna I. poschodí (SJ520C)

Oprava vnitřních omítek Oprava vnitřních omítek a Výmalba SbOrOVny bílou barvou, Oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení
(díry, praskliny), penetrace, výmalba Ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.

82 105 8610

NOVá podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, Oblast použití - komerční Vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min.
0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová Stěrka, položení PVC + Svařování, likvidace a odvoz
odpadového materiálu.

40 875 35000

Kabinet č. 5 (SJ527)

Oprava vnitřních omítek Oprava vnitřních omítek a Výmalba kabinetu bílou barvou, Oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení
(díry, praskliny), penetrace, výmalba Ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu. 105 6720

NOVá podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, Oblast použití - komerční Vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min.
0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová Stěrka, položení PVC + Svařování, likvidace a odvoz
odpadového materiálu.

875 16625

Kabinet č. 3 (SJ514)

Oprava vnitřních Omítek Oprava vnitřních omítek a Výmalba kabinetu bílou barvou, Oškrabání staré malby, broušení oškrabané Omítky, Opravy a tmelení
(díry, praskliny), penetrace, výmalba Ve dvou vrstvách, likvidace a Odvoz Odpadového materiálu. 105 5670

NOVá podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, Oblast použití - komerční Vnitřní prostory, tloušťka nášlapné Vrstvy min.
0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová Stěrka, položení PVC + Svařování, likvidace a odvoz
odpadového materiálu.

875 13125

Číslo 

položky
Název Minimální technické parametry

Množstevní 

jednotka
Počet Kč/jednotka bez DPH Cena celkem/Kč bez DPH

1 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba kabinetu bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 62 105 6510

2 Nová podlahová krytina

Položení nové podlahové krytiny, PVC podlahová krytina, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka 

nášlapné vrstvy min. 0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž stávající podlahové krytiny, samonivelační podlahová 

stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 19 875 16625

3 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba ředitelny modrou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a 

tmelení (díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 80 120 9600

4 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba sborovny bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 82 105 8610

5 Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min. 

0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 

odpadového materiálu. 
m

2 40 875 35000

6 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba kabinetu bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 64 105 6720

7 Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min. 

0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 

odpadového materiálu. 
m

2 19 875 16625

8 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba kabinetu bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 54 105 5670

9 Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min. 

0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 

odpadového materiálu. 
m

2 15 875 13125

Příloha č. 5b

Modernizace zázemí na SŠ řemeslné v Soběslavi - část B

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZAKÁZKY

Kabinet č. 2 (SJ512)

Ředitelna (SJ520A)

Sborovna I. poschodí (SJ520C)

Kabinet č. 5 (SJ527)

Kabinet č. 3 (SJ514)

Číslo 

položky
Název Minimální technické parametry

Množstevní 

jednotka
Počet Kč/jednotka bez DPH Cena celkem/Kč bez DPH

1 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba kabinetu bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 62 105 6510

2 Nová podlahová krytina

Položení nové podlahové krytiny, PVC podlahová krytina, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka 

nášlapné vrstvy min. 0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž stávající podlahové krytiny, samonivelační podlahová 

stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 19 875 16625

3 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba ředitelny modrou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a 

tmelení (díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 80 120 9600

4 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba sborovny bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 82 105 8610

5 Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min. 

0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 

odpadového materiálu. 
m

2 40 875 35000

6 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba kabinetu bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 64 105 6720

7 Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min. 

0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 

odpadového materiálu. 
m

2 19 875 16625

8 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba kabinetu bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 54 105 5670

9 Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min. 

0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 

odpadového materiálu. 
m

2 15 875 13125

Příloha č. 5b

Modernizace zázemí na SŠ řemeslné v Soběslavi - část B

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZAKÁZKY

Kabinet č. 2 (SJ512)

Ředitelna (SJ520A)

Sborovna I. poschodí (SJ520C)

Kabinet č. 5 (SJ527)

Kabinet č. 3 (SJ514)

Příloha č. 5b

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZAKÁZKY

Modernizace zázemí na SŠ řemeslné v Soběslavi - část B

Číslo
položky

Název Minimální technické parametry Množstevní
jednotka

Počet Kčljednotka bez DPH Cena celkem/Kč bez DPH

Kabinet č. 2 (SJ512)

Oprava vnitřních omítek Oprava vnitřních omítek a Výmalba kabinetu bílou barvou, Oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení
(díry, praskliny), penetrace, výmalba Ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu. 105 6510

NOVá podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlahová krytina, heterogenní PVC, Oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka
nášlapné vrstvy min. 0,7 mm, Celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž stávající podlahové krytiny, Samonivelační podlahová
stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz Odpadového materiálu.

875 16625

Ředitelna (SJ520A)

Oprava vnitřních omítek Oprava vnitřních omítek a Výmalba ředitelny modrou barvou, Oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a
tmelení (díry, praskliny), penetrace, výmalba Ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.

80 120 9600

Sborovna I. poschodí (SJ520C)

Oprava vnitřních omítek Oprava vnitřních omítek a Výmalba SbOrOVny bílou barvou, Oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení
(díry, praskliny), penetrace, výmalba Ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.

82 105 8610

NOVá podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, Oblast použití - komerční Vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min.
0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová Stěrka, položení PVC + Svařování, likvidace a odvoz
odpadového materiálu.

40 875 35000

Kabinet č. 5 (SJ527)

Oprava vnitřních omítek Oprava vnitřních omítek a Výmalba kabinetu bílou barvou, Oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení
(díry, praskliny), penetrace, výmalba Ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu. 105 6720

NOVá podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, Oblast použití - komerční Vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min.
0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová Stěrka, položení PVC + Svařování, likvidace a odvoz
odpadového materiálu.

875 16625

Kabinet č. 3 (SJ514)

Oprava vnitřních Omítek Oprava vnitřních omítek a Výmalba kabinetu bílou barvou, Oškrabání staré malby, broušení oškrabané Omítky, Opravy a tmelení
(díry, praskliny), penetrace, výmalba Ve dvou vrstvách, likvidace a Odvoz Odpadového materiálu. 105 5670

NOVá podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, Oblast použití - komerční Vnitřní prostory, tloušťka nášlapné Vrstvy min.
0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová Stěrka, položení PVC + Svařování, likvidace a odvoz
odpadového materiálu.

875 13125

Příloha č. 5b

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZAKÁZKY

Modernizace zázemí na SŠ řemeslné v Soběslavi - část B

Číslo
položky

Název Minimální technické parametry Množstevní
jednotka

Počet Kčljednotka bez DPH Cena celkem/Kč bez DPH

Kabinet č. 2 (SJ512)

Oprava vnitřních omítek Oprava vnitřních omítek a výmalba kabinetu bílou barvou, Oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení
(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu. 105 6510

Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlahová krytina, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka
nášlapné vrstvy min. 0,7 mm, Celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž Stávající podlahové krytiny, Samonivelační podlahová
stěrka, položení PVC + Svařování, likvidace a Odvoz Odpadového materiálu.

875 16625

Ředitelna (SJ520A)

Oprava vnitřních omítek Oprava vnitřních omítek a výmalba ředitelny modrou barvou, Oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a
tmelení (díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.

80 120 9600

Sborovna I. poschodí (SJ520C)

Oprava vnitřních omítek Oprava vnitřních omítek a výmalba sborovny bílou barvou, Oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení
(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.

82 105 8610

Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, Oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min.
0,7 mm, Celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, Samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + Svařování, likvidace a odvoz
Odpadového materiálu.

40 875 35000

Kabinet č. 5 (SJ527)

Oprava vnitřních omítek Oprava vnitřních omítek a výmalba kabinetu bílou barvou, Oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení
(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu. 105 6720

Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, Oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min.
0,7 mm, Celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, Samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + Svařování, likvidace a odvoz
Odpadového materiálu.

875 16625

Kabinet č. 3 (SJ514)

Oprava vnitřních omítek Oprava vnitřních omítek a výmalba kabinetu bílou barvou, Oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, Opravy a tmelení
(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve du vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu. 105 5670

Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, Oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min.
0,7 mm, Celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, Samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + Svařování, likvidace a odvoz
Odpadového materiálu.

875 13125



10 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba kabinetu bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 56 105 5880

11 Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min. 

0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 

odpadového materiálu. 
m

2 15 875 13125

12 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba kanceláře bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 56 105 5880

13 Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min. 

0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 

odpadového materiálu. 
m

2 13 875 11375

14 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba kanceláře bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 42 105 4410

15 Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min. 

0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 

odpadového materiálu. 
m

2 10 875 8750

16 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba učebny bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 122 105 12810

17 Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min. 

0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 

odpadového materiálu. 
m

2 26 875 22750

18 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba chodby bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 40 105 4200

Kancelář sekretariát (SJ520B)

Učebna přízemí

Chodbička 1. patro (SJ520)

Kabinet č. 6 (SJ529)

Kancelář zástupce ředitele (SJ521)

10 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba kabinetu bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 56 105 5880

11 Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min. 

0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 

odpadového materiálu. 
m

2 15 875 13125

12 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba kanceláře bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 56 105 5880

13 Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min. 

0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 

odpadového materiálu. 
m

2 13 875 11375

14 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba kanceláře bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 42 105 4410

15 Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min. 

0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 

odpadového materiálu. 
m

2 10 875 8750

16 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba učebny bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 122 105 12810

17 Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min. 

0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 

odpadového materiálu. 
m

2 26 875 22750

18 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba chodby bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 40 105 4200

Kancelář sekretariát (SJ520B)

Učebna přízemí

Chodbička 1. patro (SJ520)

Kabinet č. 6 (SJ529)

Kancelář zástupce ředitele (SJ521)

Kabinet č. 6 (SJ529)

Oprava vnitřních omítek a výmalba kabinetu bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení. ř , , I _ I I i _ I _, 56
10 Oprava tmıch omıtek (dıry, prasklıny), penetrace, vymalba ve dvou vrstvach, Iıkvıdace a odvoz odpadoveho materıalu. 105 5880

Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, Oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min.
11 Nová podlahová krytina 0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + Svařování, likvidace a odvoz 15 875 13125

odpadového materiálu.

Kancelář zástupce ředitele (SJ521)

12 Oprava vnitřních omítek Oprava vnıtrnıch omıtek a vymalba kancelare bılou'barvou,'oskrabanı stare malby,ı brousení ıoskrabane omıtky, opravy a tmelenı 56 105 5880
(dıry, prasklıny), penetrace, vymalba ve dvou vrstvach, Iıkvıdace a odvoz odpadoveho materıalu.

Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, Oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min.
13 Nová podlahová krytina 0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + Svařování, likvidace a odvoz 13 875 11375

odpadového materiálu.

Kancelář Sekretariát (SJ520B)

14 Oprava vnitřních omítek Oprava vnıtrnıch omıtek a vymalba kancelare bılou'barvou,'oskrabanı stare malby,ı brousení ıoskrabane omıtky, opravy a tmelenı 42 105 4410
(dıry, prasklıny), penetrace, vymalba ve dvou vrstvach, Iıkvıdace a odvoz odpadoveho materıalu.

Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, Oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min.
15 Nová podlahová krytina 0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + Svařování, likvidace a odvoz 10 875 8750

odpadového materiálu.

Učebna přízemí

16 Oprava vnitřních omítek Oprava vnıtrnıch omıtek a vymalba ucebny bılou barvou, oskrabanı stare malby, brousenı oskrabane omıtky, opravy a tmelenı 122 105 12810
(dıry, prasklıny), penetrace, vymalba ve dvou vrstvach, Iıkvıdace a odvoz odpadoveho materıalu.

Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, Oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min.
17 Nová podlahová krytina 0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + Svařování, likvidace a odvoz 26 875 22750

odpadového materiálu.

Chodbička 1. patro (SJ520)

18 Oprava vnitřních omítek Oprava vnıtrnıch omıtek a vymalba chodby bılou barvou, oskrabanı stare malby, brousenı oskrabane omıtky, opravy a tmelenı 40 105 4200
(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.

10 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba kabinetu bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 56 105 5880

11 Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min. 

0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 

odpadového materiálu. 
m

2 15 875 13125

12 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba kanceláře bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 56 105 5880

13 Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min. 

0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 

odpadového materiálu. 
m

2 13 875 11375

14 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba kanceláře bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 42 105 4410

15 Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min. 

0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 

odpadového materiálu. 
m

2 10 875 8750

16 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba učebny bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 122 105 12810

17 Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min. 

0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 

odpadového materiálu. 
m

2 26 875 22750

18 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba chodby bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 40 105 4200

Kancelář sekretariát (SJ520B)

Učebna přízemí

Chodbička 1. patro (SJ520)

Kabinet č. 6 (SJ529)

Kancelář zástupce ředitele (SJ521)

10 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba kabinetu bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 56 105 5880

11 Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min. 

0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 

odpadového materiálu. 
m

2 15 875 13125

12 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba kanceláře bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 56 105 5880

13 Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min. 

0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 

odpadového materiálu. 
m

2 13 875 11375

14 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba kanceláře bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 42 105 4410

15 Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min. 

0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 

odpadového materiálu. 
m

2 10 875 8750

16 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba učebny bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 122 105 12810

17 Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min. 

0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 

odpadového materiálu. 
m

2 26 875 22750

18 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba chodby bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 40 105 4200

Kancelář sekretariát (SJ520B)

Učebna přízemí

Chodbička 1. patro (SJ520)

Kabinet č. 6 (SJ529)

Kancelář zástupce ředitele (SJ521)

Kabinet č. 6 (SJ529)

Oprava vnitřních omítek a výmalba kabinetu bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení. ř , , I _ I I i _ I _, 56
10 Oprava tmıch omıtek (dıry, prasklıny), penetrace, vymalba ve dvou vrstvach, Iıkvıdace a odvoz odpadoveho materıalu. 105 5880

Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, Oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min.
11 Nová podlahová krytina 0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + Svařování, likvidace a odvoz 15 875 13125

odpadového materiálu.

Kancelář zástupce ředitele (SJ521)

12 Oprava vnitřních omítek Oprava vnıtrnıch omıtek a vymalba kancelare bılou'barvou,'oskrabanı stare malby,ı brousení ıoskrabane omıtky, opravy a tmelenı 56 105 5880
(dıry, prasklıny), penetrace, vymalba ve dvou vrstvach, Iıkvıdace a odvoz odpadoveho materıalu.

Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, Oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min.
13 Nová podlahová krytina 0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + Svařování, likvidace a odvoz 13 875 11375

odpadového materiálu.

Kancelář Sekretariát (SJ520B)

14 Oprava vnitřních omítek Oprava vnıtrnıch omıtek a vymalba kancelare bılou'barvou,'oskrabanı stare malby,ı brousení ıoskrabane omıtky, opravy a tmelenı 42 105 4410
(dıry, prasklıny), penetrace, vymalba ve dvou vrstvach, Iıkvıdace a odvoz odpadoveho materıalu.

Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, Oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min.
15 Nová podlahová krytina 0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + Svařování, likvidace a odvoz 10 875 8750

odpadového materiálu.

Učebna přízemí

16 Oprava vnitřních omítek Oprava vnıtrnıch omıtek a vymalba ucebny bılou barvou, oskrabanı stare malby, brousenı oskrabane omıtky, opravy a tmelenı 122 105 12810
(dıry, prasklıny), penetrace, vymalba ve dvou vrstvach, Iıkvıdace a odvoz odpadoveho materıalu.

Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, Oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min.
17 Nová podlahová krytina 0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + Svařování, likvidace a odvoz 26 875 22750

odpadového materiálu.

Chodbička 1. patro (SJ520)

18 Oprava vnitřních omítek Oprava vnıtrnıch omıtek a vymalba chodby bılou barvou, oskrabanı stare malby, brousenı oskrabane omıtky, opravy a tmelenı 40 105 4200
(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.

Kabinet č. 6 (SJ529)

Oprava vnitřních omítek a výmalba kabinetu bílou barvou, Oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení
I ˇ ı ı ı _ , , n n ı ı ı 5610 Oprava tmlch omıtek (dıry, prasklıny), penetrace, vymalba ve dvou vrstvach, Iıkvıdace a odvoz odpadoveho materıalu. 105 5880

Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min.
11 Nová podlahová krytina 0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 15 875 13125

odpadového materiálu.

Kancelář zástupce ředitele (SJ521)

12 oprava vnitřních omítek Oprava vnıtrnıch omıtek a vymalba kancelare bılou'barvou,_oskrabanı stare malby, brousenı. ıoskrabane omıtky, opravy a tmelenı 56 105 5880
(dıry, prasklıny), penetrace, vymalba ve dvou vrstvach, Iıkvıdace a odvoz odpadoveho materıalu.

Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min.
13 Nová podlahová krytina 0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 13 875 11375

odpadového materiálu.

Kancelář Sekretariát (SJ520B)

14 oprava vnitřních omítek Oprava vnıtrnıch omıtek a vymalba kancelare bılou'barvou,_oskrabanı stare malby, brousenı. ıoskrabane omıtky, opravy a tmelenı 42 105 4410
(dıry, prasklıny), penetrace, vymalba ve dvou vrstvach, Iıkvıdace a odvoz odpadoveho materıalu.

Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min.
15 Nová podlahová krytina 0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 10 875 8750

odpadového materiálu.

Učebna přízemí

16 oprava vnitřních omítek Oprava vnıtrnıch omıtek a vymalba ucebny bılou barvoui Oskrabanı stare malby, broušenı oskrabane omıtky, opravy a tmelenı 122 105 12810
(dıry, prasklıny), penetrace, vymalba ve dvou vrstvach, Iıkvıdace a odvoz odpadoveho materıalu.

Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min.
17 Nová podlahová krytina 0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 26 875 22750

odpadového materiálu.

Chodbička 1. patro (SJ520)

18 oprava vnitřních omítek Oprava vnıtrnıch omıtek a vymalba chodby bılou barvou, Oskrabanı stare malby, brousenı oskrabane omıtky, opravy a tmelenı 40 105 4200
(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.



19 Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min. 

0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 

odpadového materiálu. 
m

2 15 875 13125

20 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba kanceláře bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 66 105 6930

21 Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min. 

0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 

odpadového materiálu. 
m

2 22 875 19250

Kancelář Wilsonova 25W

Cena celkem bez DPH 246970

Pokud budou zadávací podmínky obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její 

organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a 

technicky obdobných řešení.

298833,7Cena celkem vč. DPH

19 Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min. 

0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 

odpadového materiálu. 
m

2 15 875 13125

20 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba kanceláře bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 66 105 6930

21 Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min. 

0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 

odpadového materiálu. 
m

2 22 875 19250

Kancelář Wilsonova 25W

Cena celkem bez DPH 246970

Pokud budou zadávací podmínky obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její 

organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a 

technicky obdobných řešení.

298833,7Cena celkem vč. DPH

Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční Vnitřní proStory, tloušťka nášlapné vrstvy min.
19 Nová podlahová krytina 0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, Samonivelační podlahová Stěrka, položení PVC + Svařování, likvidace a odvoz m 15 875 13125

odpadového materiálu.

Kancelář Wilsonova 25W

Oprava vnitřních omítek a výmalba kanceláře bílou barvou, Oškrabání Staré malby, broušení oškrabané Omítky, Opravy a tmelení 2 66 105 6930
20 Oprava tmıch om'tek (díry, praSkliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.

Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní proStory, tloušťka nášlapné vrstvy min.
21 Nová podlahová krytina 0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, Samonivelační podlahová Stěrka, položení PVC + Svařování, likvidace a odvoz m2 22 875 19250

odpadového materiálu.

Cena celkem bez DPH 246970

Cena celkem vč. DPH 298833,?

Pokud budou Zadávací podmínky Obsahovat požadavky nebo odkazy na Obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, Specifická označení zboží a Služeb, které platí pro určitou Osobu, popřípadě její
organizační Složku za příznačně, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, Ochranné známky nebo Označení původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a

technicky Obdobných řešení.

19 Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min. 

0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 

odpadového materiálu. 
m

2 15 875 13125

20 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba kanceláře bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 66 105 6930

21 Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min. 

0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 

odpadového materiálu. 
m

2 22 875 19250

Kancelář Wilsonova 25W

Cena celkem bez DPH 246970

Pokud budou zadávací podmínky obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její 

organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a 

technicky obdobných řešení.

298833,7Cena celkem vč. DPH

19 Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min. 

0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 

odpadového materiálu. 
m

2 15 875 13125

20 Oprava vnitřních omítek
Oprava vnitřních omítek a výmalba kanceláře bílou barvou, oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 

(díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.
m

2 66 105 6930

21 Nová podlahová krytina
Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min. 

0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz 

odpadového materiálu. 
m

2 22 875 19250

Kancelář Wilsonova 25W

Cena celkem bez DPH 246970

Pokud budou zadávací podmínky obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její 

organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a 

technicky obdobných řešení.

298833,7Cena celkem vč. DPH

Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční Vnitřní proStory, tloušťka nášlapné vrstvy min.
19 Nová podlahová krytina 0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, Samonivelační podlahová Stěrka, položení PVC + Svařování, likvidace a odvoz m 15 875 13125

odpadového materiálu.

Kancelář Wilsonova 25W

Oprava vnitřních omítek a výmalba kanceláře bílou barvou, Oškrabání Staré malby, broušení oškrabané Omítky, Opravy a tmelení 2 66 105 6930
20 Oprava tmıch om'tek (díry, praSkliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.

Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní proStory, tloušťka nášlapné vrstvy min.
21 Nová podlahová krytina 0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, Samonivelační podlahová Stěrka, položení PVC + Svařování, likvidace a odvoz m2 22 875 19250

odpadového materiálu.

Cena celkem bez DPH 246970

Cena celkem vč. DPH 298833,?

Pokud budou Zadávací podmínky Obsahovat požadavky nebo odkazy na Obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, Specifická označení zboží a Služeb, které platí pro určitou Osobu, popřípadě její
organizační Složku za příznačně, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, Ochranné známky nebo Označení původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a

technicky Obdobných řešení.

Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min.
19 Nova podlahová krytina 0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz m 15 875 13125

odpadového materiálu.

Kancelář Wilsonova 25W

Oprava vnitřních omítek a výmalba kanceláře bílou barvou, Oškrabání staré malby, broušení oškrabané omítky, opravy a tmelení 2 66 105 6930
20 Oprava tmlch om'tek (díry, praskliny), penetrace, výmalba ve dvou vrstvách, likvidace a odvoz odpadového materiálu.

Položení nové podlahové krytiny, PVC podlaha, heterogenní PVC, oblast použití - komerční vnitřní prostory, tloušťka nášlapné vrstvy min.
21 Nova podlahová krytina 0,7 mm, celková tloušťka min. 2,5 mm, demontáž, samonivelační podlahová stěrka, položení PVC + svařování, likvidace a odvoz m 22 875 19250

odpadového materiálu.

Cena celkem bez DPH 246970

Cena celkem vč. DPH 298833,?

Pokud budou zadávací podmínky obsahovat požadavky nebo Odkazy na Obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, Specifická Označení Zboží a služeb, které platí pro určitou OSObu, popřípadě její
Organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné sry, průmyslové vzory, Ochranné známky nebo Označení původu, umožňuje Zadavatel pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a

technicky Obdobných řešení.


